（様式１－４）
                                                                       　 第          号
                                                        　　令和　　　年　　　月　　　日
（宛先）
　県立総合教育センター所長
　（特別支援教育担当扱い）
                                                   学校名
                                                   校長名
                                                                         　    (公印省略)

特別支援学校初任者研修課題研究の計画について（報告）
　このことについて、下記のとおり報告します。
記

	初任者ＩＤ
	Ｒ０４Ｔ１○○○
	初任者氏名

１　研究課題

   ア　学級（ホームルーム）経営    イ　学習指導（教科・領域等） 　ウ　生徒指導
   ※該当する研究領域の記号をひとつ○で囲んでください。
２　課題設定の理由

３  研究計画
	月
	研　　究　　内　　容
	方　法　・　手　だ　て

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

　※計画書は、令和４年７月２７日（水）までに研修情報サイトに保存提出する。
- 103 -